

نجات جان ۳ بیمار با پیوند اعضای بدن کودک شیرازی

اهدای عضو کودک شیرازی به سه بیمار منتظر در لیست پیوند زندگی دوباره بخشید. به گزارش خبرنگار مهر، با رضایت والدین فاطمه مهدوی کودک ۵ ساله شیرازی که به علت غرق شدگی در آب دچار مرگ مغزی شده بود، سه بیمار منتظر در لیست پیوند عضو، زندگی دوباره یافتند. کلیه های این کودک به دو بیمار کلیوی ۱۰ ساله و ۵ ساله از فیروزآباد و سپیدان اهدا شد و کبد وی نیز به بیمار کبدی ۲۶ ساله ساکن بندرعباس بخشیده شد.



خبر

مشاور وزیر نیرو:

۱۶ سد امسال بهره برداری و آبیگری می شود

مشاور وزیر نیرو و مدیر عامل شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران گفت: بهره برداری و آبیگری ۱۶ سد، احداث حدود ۵۰ هزار هکتار شبکه آبیاری، زهکشی و پُر کردن ۲۰ هزار حلقه چاه غیر مجاز از جمله اقدام های این وزارتخانه در سال ۹۶ است. به گزارش ایرنا، محمد حاج رسولی ها، شنبه در حاشیه بازدید از سد هایقبر که در ۱۴۰ کیلومتری شیراز در انتهای دشت فیروزآباد در استان فارس واقع شده، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: حفاظت از منابع آب از اولویت های اساسی وزارت نیروست و اقدام های یاد شده نیز با این رویکرد عملیاتی و اجرا می شود. وی افزود: طرح های حفاظت از منابع آب، طرح های مهندسی و تعیین حریم و بستر رودخانه ها از اهمیت بسزایی برخوردار است، با اجرای طرح های مهندسی رودخانه و حفاظت از منابع آب باید بتوانیم در شرایط بحرانی و کم آبی برای عبور از چالش ها و مشکلات چاره اندیشی کنیم. مدیرعامل شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران، با بیان اینکه چالش ها در حوزه تامین آب به برخی از شهرها از جمله کرمان، یزد و شماری دیگر از

معاون استاندار فارس:

هیچ کسی نباید با صندوق رأی قهر کند

بوده و جایگاه ایران را در عرصه بین المللی اعتلا بخشیده است. پژوهش جهرمی ادامه داد: با توجه به نتایج این مشارکت، همه جناح ها، احزاب و گروه ها با هر نوع گرایشی باید زمینه حضور حداکثری مردم را در پای صندوق های اخذ رأی فراهم کنند و ضروری است همگان در این مسیر گام برداریم تا یک انتخابات پرشور و چشمگیر را رقم بزنیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس بیان داشت: همه اعضای ستاد انتخابات اعم از هیئت های اجرایی، مجریان، ناظران، بازرسان، نمایندگان فرماندار و اعضای شعب اخذ رأی باید از قانون انتخابات به خوبی آگاه باشند؛ زیرا در غیر این صورت نمی توانیم انتخابات خوبی برگزار کنیم. پژوهش جهرمی، با تأکید بر مطالعه دقیق قانون انتخابات از سوی مجریان برگزاری انتخابات، گفت: برای جلوگیری از هر گونه تخلف باید به قانون پایبند باشیم و آن را سرلوحه کار خود قرار دهیم.



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: وجود برخی از کاستی ها در حوزه اقتصاد نباید موجب شود که کسی با صندوق رأی قهر کند؛ زیرا این به معنای قهر یا خود است و نتیجه آن بهبود شرایط نیست. به گزارش ایرنا، هادی پژوهش جهرمی، شنبه در نشست اعضای ستاد انتخابات شهرستان لارستان بیان داشت: از بدو پیروزی انقلاب تا به امروز، به دلیل تحریم هایی که به کشورمان تحمیل شده، در حوزه اقتصاد همواره با فراز و فرودهایی مواجه بوده ایم و همین امر موجب شده که اقتصاد ما آنگونه که باید نتواند جان بگیرد و پویا شود. وی افزود: یکی از راه های حرکت در مسیر بهبود وضعیت و شرایط اقتصادی کشور، مشارکت همه جانبه آحاد مختلف مردم در انتخابات است؛ زیرا این مشارکت امری تعیین کننده در نظام جمهوری اسلامی ایران است.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور:

دیوار بین دانشگاه ها باید برداشته شود

بازدید کرد. ستاری در حاشیه این افتتاح و بازدید، گفت: با پول دولت، اشتغال و کارآفرینی قابل دستیابی نیست؛ هفتاد هشتاد سال ما را به پول نفت معتمد کردند؛ اعتقاد این ستاری با تصریح بر اینکه در حوزه پزشکی بالینی پیشرفت هایی داشته ایم، اما در پژوهش و تحقیقات خیلی ورود نداشتیم، گفت: یکی از موضوعات مهمی که دانشگاه علوم پزشکی شیراز پیشرو آن بوده، ایجاد برج پژوهشی است.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری اعتقاد دارد تا زمانی که اقتصاد دانش بنیان و دانشگاه مبدأ اقتصاد نشود، در حوزه های مختلف برنده نخواهیم بود. به گزارش ایسنا منطقه فارس، دکتر سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری صبح شنبه ۹ اردیبهشت در سفر به شیراز، نمایشگاه معرفی توانمندی های شرکت های دانش بنیان را افتتاح کرد و از برج پژوهشی محمدرسول الله(ص) و مرکز جامع سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی علوم پزشکی شیراز

معاون استاندار فارس عنوان کرد: تعیین ۱۴۵ شعبه اخذ رأی در لارستان

معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان هم در این نشست گفت: برای ۲ انتخابات پیش رو، ۱۴۵ شعبه اخذ رأی تعیین شده است که از این تعداد، ۳۵ شعبه برای شهر لار و ۱۱۰ شعبه برای شهرها و مناطق روستایی این شهرستان در نظر گرفته شده است. جلیل حسنی اظهار داشت: با هدف آسان سازی روند برگزاری انتخابات، شمار شعب اخذ رأی برای انتخابات سال ۹۶ در شهرستان لارستان در مقایسه با انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ که ۱۳۴ شعبه بود، بیانگر هشت درصد افزایش است. فرماندار ویژه لارستان ادامه داد: کمیته فناوری اطلاعات نیز در این شهرستان تشکیل شده و با هماهنگی مخابرات این منطقه برای پوشش دهنی مناسب اینترنت و پهنای باند نیز اقدام های خوبی انجام شده است تا در روز برگزاری انتخابات با مشکل مواجه نشویم. وی اظهار داشت: در شهرستان لارستان در مجموع ۷۸۲ نفر داوطلب شرکت در پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا بودند که از این تعداد ۱۵ نفر انصراف دادند، ۲۵ نفر در هیئت اجرایی و ۳۳ نفر نیز توسط هیئت نظارت رد صلاحیت شدند. فرماندار ویژه لارستان بیان کرد: شمار شرکت کنندگان در انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا ۷۱۷ نفر است که از این تعداد، ۱۵۳ نفر برای شوراهای شهر و ۵۶۴ نفر برای روستاهاست. جسنی ادامه داد: برای جلب مشارکت حداکثری مردم در انتخابات، این فرمانداری تا کنون چندین نشست با بخشداران، دهیاران، شوراهای اسلامی شهر و روستا برگزار کرده و در فرصت باقی مانده تا زمان برگزاری انتخابات نیز نشست هایی با فرهنگیان، بانوان، ایشاگران، کارگران، دانشگاهیان، معتمدین، خیران و اقشار مختلف مردم برگزار خواهد کرد و می کوشیم مشارکت بسیار خوب و بالایی در این شهرستان در پای صندوق های رأی داشته باشیم. حسنی افزود: انتقال و جابه جایی قدرت در محیطی مسالمت آمیز، توأم با آرامش و امنیت و از طریق انتخابات، یکی از راهبردهای انقلاب اسلامی است و امیدواریم امسال نیز بتوانیم انتخاباتی خوب، سالم، قانونمند، با امانتداری کامل و با مشارکت هر چه بیشتر مردم برگزار کنیم. مهرداد سهرابیان، مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات، ارتباطات و امنیت استانداری فارس نیز در این نشست بیان داشت: امسال انتخابات در شهر لار برای نخستین بار به صورت تمام الکترونیکی برگزار خواهد شد.

اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

در سومین جشنواره فرهنگی ورزشی شهرداری های جنوب کشور؛

تیم فوتسال شهرداری مرودشت قهرمانی را از آن خود کرد



در مسابقات فوتسال شهرداری، کازرون با تیم های صردا و کره ای هم گروه شد که در هر دو مسابقه پیروز میدان بود و به دور بعد صعود کرد که در مرحله حذفی با تیم قدرتمند شهرداری شیراز مسابقه داد و نتیجه را به این تیم واگذار کرد و از رسیدن به نیمه نهایی بازماند. تیم فوتسال شهرداری مرودشت با شکست دادن تیم شهرداری شیراز، در فینال، قهرمانی این دوره از مسابقات فوتسال را از آن خود کرد. در مسابقات طناب کشی تیم شهرداری کازرون با تیم های شهرداری های سعادت شهر، جهرم و آباده همگروه شد که هر دو تیم جهرم و آباده را با اقتدار شکست داد و برابر تیم سعادت شهر شکست خورد و در مجموع به مرحله بعد صعود کردند. در مرحله بعد با شکست دادن تیم های شهرداری فنا و ابرکوه به فینال راه یافتند که در بازی فینال با شکست دادن تیم شهرداری سعادت شهر، به قهرمانی این دوره از مسابقات دست پیدا کرد. شایان ذکر است که در مجموع این دوره از مسابقات، شهرداری کازرون از مجموع ۲۴ تیم شرکت کننده در مسابقات، جایگاه هشتم را به خود اختصاص داد.



در سومین جشنواره فرهنگی ورزشی شهرداری های جنوب کشور تیم فوتسال شهرداری مرودشت با شکست تیم شهرداری شیراز در فینال، قهرمانی این دوره از مسابقات فوتسال را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تیم ورزشی شهرداری کازرون به منظور شرکت در مسابقات فرهنگی ورزشی شهرداری های جنوب کشور، از ششم تا هشتم اردیبهشت به میزبانی شهرداری مرودشت در آن شهر حضور یافتند. تیم فوتسال شهرداری کازرون متشکل از بهترین های این رشته از بین کارکنان مجموعه شهرداری کازرون، شرکت ها و سازمان های تابعه می باشد که پس از یک دوره تمرینات فشرده و با آمادگی کامل به این مسابقات اعزام شد. در این دوره از مسابقات، پرسنل شهرداری های استان فارس و استان های جنوبی در قالب ۲۴ تیم با هم به رقابت پرداختند که در هشت گروه سه تیمی مسابقه دادند، رقابت ها در شش رشته ورزشی (فوتسال، پانتالی بسکتبال، تنیس روی میز، دارت، طناب کشی و آمادگی جسمانی) برگزار شد.

آماده سازی و چراغانی کازرون به مناسبت عید مبعث پیامبر

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون سید مهدی مکی شهردار کازرون ضمن عرض تبریک به مناسبت فرا رسیدن مبعث رسول گرامی اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) به عموم همشهریان اظهار نمود: به منظور ایجاد نشاط در فضاهای شهری و در راستای گرامیداشت فرا رسیدن مبعث رسول گرامی اسلام، شهرداری کازرون با نصب بنر، آذین بندی و چراغانی کردن میدان های شهید، انقلاب، امام حسین، بعثت، ۲۲ بهمن، علامه دوانی و خیابان های ابوذر و حضرتی نسبت به تغییر فضا و چهره شهر متناسب با

حال و هوای این عید فرخنده اقدام نموده است. مکی همچنین با اشاره به اینکه یکی از وظایف شهرداری هم زمان با اعیاد، آماده سازی فضا های شهری و زیباسازی آن است، گفت: شهرداری کازرون تلاش می کند با ارتقای فرهنگ شهروندی در مسائل زیباسازی شهری، با استفاده از تمام توان خود در این زمینه گامی مثبت بردارد. وی افزود: امیدواریم همه ما با بهره گیری از تعالیم پیامبران و خاتم آن ها حضرت محمد مصطفی، در زمره راه یافتگان و پویندگان طریق هدایت و سعادت باشیم.



پیام شهروندی؛

۹ اردیبهشت سالروز صدور فرمان تاریخی معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر تشکیل شوراهای اسلامی شهر و روستا گرامی باد.

(روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون)

مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است.